WIWW, Comune ragusa. i

SETTORE IX

Corpo di Polizia Bunicipale

i Bgevizio “Mobillis Urbana”

Vig M Spadola n® 56 — 87100 Hagusa Tal 0932 - 875771 Fax 0832 875731
& mal polizis.munivipale@comuns ragusa it

T
I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 13 gennaio 2014 o sigoa Vella Blena, dipendente della ditta “Savasta
S;‘z%'af;zé_{"ﬂ’a“ mearicata ad eseguire dei lavor di ripristine delle wbaziont di allaccio alla rete wdrica

neliimmobile di zf;;"z Paolo Vetrt 46, nichiede un provvedimento viabilistico i divieto di sosta con
runozione 1 via Paolo Vet (ratts compreso tra il civico 21 ¢ i civieo 233 dal 21 8l 25 gennaio
2014, d le ore 7.00 aésf;: ore 1900, per consentire 1o spazio di manovra per § veicoll in ransilo reso
secessario g causa det lavort di cul sopra;

i?%%ﬁ}%gé’?{} che 2 tal fine st ritiene necessario adoltare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione i via Paolo Verrt é’sg‘ o compreso fra if civico 21 e il civico 23y dal 21 al 25
g{iﬁéiiﬂ.(‘ ’?”% <§;s'§a-, ore (.%35% He ore 19.00
e :‘30 TS

rativo € finalizzato ad un regolare svolgimento dei tavor
E ¢ persone, delle cose e nellinteresse generale della circolazione:

ﬁ c. e 74d { odice della Strada;

495/92 recante il Regolamenio di esecusione od qitnarione af codice della strada,

2z éﬁ J19ET N° 68Y;
del Regolamento Comunale degli Uifici e dei Servi

ORDINA

dalle ore 7.00 alle ore 19.00 dal 21 al 23 gennaio 2014, il divieto di sosta con obbligo della
rimozione forzala dei vetcoli in divieto, in via Paslo Vetri (tratto compreso tra il civico 21 e il
civieo 235

B fatto obbligo alla ditta richiedente provvedere alla messa in operz e alla vigilanza sullelficienza
della necessania prescritta segnaletica dinrna e nofturna di cantiere in osservanya alle norme di eni aght
artt. 20 e 21 del DJ.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 alfart. 43 del regolamento d’esecuzione e
drattuazione del codice delly strada, PR, 16/12/1982, n. 493 cosl come modificato dal PR,
16/09/96, n. 610.

E’ fatto obbligo a chiungue spetii di osservare e di fare osservare la presenie ordinanza,
feontravventor saranno perseguili a Lun‘zma di fegge.

At senst dell’art. 37, comma 3, del Do Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzanc la coﬂocazi(me delia segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice detla strada, al
Ministro delle Infrastruiture ¢ dei Trasporri che decide in merito.

Ragusa i, 16 gennaio 2014

_//my
Isp. ¢. Sanio Benipcasa o -, o
i i‘z A N

Lifficio Viahilita ~ Tel, 0932 « 676749 ¢ mnil viabilitp pm@eomune rapisn. it



